

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W GRYFICACH

<http://gryfice.policja.gov.pl/zgy/aktualnosc/aktualnosc/19471,Gra-miejska-i-spotkania-z-policjantami.html>  
2018-10-21, 16:39

## GRA MIEJSKA I SPOTKANIA Z POLICJANTAMI.

**Wczoraj odbyła się gra miejska pn. „Skarb Landrata”. Do uczestnictwa mógł przystąpić każdy. Z tej okazji a placu zwycięstwa w Gryficach odbywał się piknik rodzinny, na którym nie zabrakło również policji.**

Fabula tegorocznej rozgrywki odnosiła się do wczesnych lat XIX wieku. Gracze wcielali się w rolę poszukiwaczy skarbu gryfickiego landrata von Wrichen'a (urzędnika administrującego powiatem), który tuż przed najazdem wojsk napoleońskich utracił wielki skarb pełen złota i kosztowności. Głównym podejrzanym jest jego sługa, który w niejasnych okolicznościach znika tuż przed samym zajęciem miasta przez Francuzów. Skarb nigdy nie opuścił Gryfic, więc wciąż jest nadzieja na jego odnalezienie. Mieszkańcy podczas swojej wędrowki odkrywali kolejne wskazówki prowadzące ich do poznania wielkiej tajemnicy.

Organizatorem wydarzenia była Zachodniopomorska Szkoła Biznesu, Wydział Ekonomii i Pedagogiki w Gryficach oraz Gmina Gryfice. Oprócz służb ratunkowych, które zaangażowały się w wydarzenie, nie zabrakło gryfickiej policji.

Na policyjnym stanowisku można było porozmawiać o bezpieczeństwie i poznać specyfikę służby w tej formacji, jak również uzyskać wszelkie niezbędne informacje związane z procesem rekrutacji do służby i przebiegiem kariery zawodowej.

Podczas imprezy policjanci rozmawiali z młodzieżą i osobami, które planują pracę zarobkową za granicą oraz wycieczki do innych krajów, przestrzegając ich przed zagrożeniami związanymi m.in. z tematyką dotyczącą „Handlem Ludźmi”.

W związku z nadejściem sezonu letniego, który jest okresem wyjazdów zagranicznych lub zarobkowych, mundurowi informowali o zagrożeniach, przedstawiając najczęstsze formy handlu ludźmi np. niewolnicza praca czy prostytutka, a także wskazywali jak bronić się przed tym zjawiskiem i gdzie szukać pomocy w przypadku zagrożenia.

Najmłodszy uczestnicy pikniku mogli zrobić sobie zdjęcie pamiątkowe z policjantem oraz obejrzeć sprzęt policyjny.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)